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MBOQY "[IeTcknin can
"Papgyra" c.
MapbaHOBKa

MBOQY "[HeTckuin can
"Pagyra” c.
MapbsHOBKa

MBLOY "IeTckui cag
"Pagyra” c.
MapbsiHOBKa

MBOQY "leTcknin can
"Pagyra" c.
MapbaHOBKa

MBLOY "LeTckun cag,
"Pagyra" c.
MapbaHOBKa

MBLOY "LleTckun cag,
"Papyra" c.
MapbsiHOBKa

Fpynna

"Pomaluka" nepsas
mMnagwas rpynna (ot 1
roga 11 mec no 3 ner)

"Pomaluka" nepsas
mMnagwas rpynna (ot 1
roga 11 mec no 3 ner)

"Pomaluka" nepsas
mMnagwas rpynna (ot 1
roga 11 mec no 3 ner)

"Pomaluka" nepsas
mMnagwas rpynna (ot 1
roga 11 mec go 3 ner)

"PoMallika" nepsas
mMnagwas rpynna (ot 1
rofa 11 mec go 3 ner)

"PoMallka" nepsas
mMnagwas rpynna (ot 1
roga 11 mec go 3 ner)

Tun NbroTbl

NMepBooyepeaHas
nbroTa

MNepBooyepenHas
NbroTa

MNepBooyepenHas
NbroTa

(He 3apmaHo)

(He 3apmaHo)

(He 3apaHo)

DaTta
perucTpauum

28.02.2023 14:58

10.11.2022 13:07

29.04.2024 14:33

28.11.2022 19:50

18.05.2023 13:54

21.12.2023 00:01

CraTyc
3asBsIeHus

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

HanpasneH

3anBJ/ieHue

2023-17-1238-02
28-4291150869

2022-17-1238-11
10-8666777510

2024-17-1238-04
29-1212615642

2022-17-1238-11
28-4910436819

2023-17-1238-05
18-9735754595

2023-17-488-122
1-7767659871

DKCNOpT AaHHbIX 0T 21 uioHa 2024

BospacTHoM

AvanasoH

(c)

1.92

1.92

1.92

1.92

1.92

1.92

BospacTHoM

Anana3soH

(no)

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00

3.00
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