#	доо	Группа	Тип льготы	Дата регистрации	Статус заявления	Заявление	Возрастной диапазон (c)	Возрастной диапазон (до)
1	МБДОУ "Детский сад "Радуга" с. Марьяновка	"Ромашка" первая младшая группа (от 1 года 11 мес до 3 лет)	Первоочередная льгота	28.02.2023 14:58	Направлен	2023-17-1238-02 28-4291150869	1.92	3.00
2	МБДОУ "Детский сад "Радуга" с. Марьяновка	"Ромашка" первая младшая группа (от 1 года 11 мес до 3 лет)	Первоочередная льгота	10.11.2022 13:07	Направлен	2022-17-1238-11 10-8666777510	1.92	3.00
3	МБДОУ "Детский сад "Радуга" с. Марьяновка	"Ромашка" первая младшая группа (от 1 года 11 мес до 3 лет)	Первоочередная льгота	29.04.2024 14:33	Направлен	2024-17-1238-04 29-1212615642	1.92	3.00
4	МБДОУ "Детский сад "Радуга" с. Марьяновка	"Ромашка" первая младшая группа (от 1 года 11 мес до 3 лет)	(не задано)	28.11.2022 19:50	Направлен	2022-17-1238-11 28-4910436819	1.92	3.00
5	МБДОУ "Детский сад "Радуга" с. Марьяновка	"Ромашка" первая младшая группа (от 1 года 11 мес до 3 лет)	(не задано)	18.05.2023 13:54	Направлен	2023-17-1238-05 18-9735754595	1.92	3.00
6	МБДОУ "Детский сад "Радуга" с. Марьяновка	"Ромашка" первая младшая группа (от 1 года 11 мес до 3 лет)	(не задано)	21.12.2023 00:01	Направлен	2023-17-488-122 1-7767659871	1.92	3.00